

ಸಂ: ಸಿಬ್ಬಂದಿ-1/177/ಪವ/2017.

ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ,
ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಮಂಗಳೂರು,
ದಿನಾಂಕ: 07-08-2017.

ಅಧಿಸೂಚನೆ

- ವಿಷಯ : ಮಾನ್ಯ ಸರ್ವೋಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಸಿವಿಲ್ ಅಪೀಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 2368/2011 ರ ತೀರ್ಪಿನ ಅನ್ವಯ ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ ಕಛೇರಿಯು ಅಸ್ಥಿತ್ವಕ್ಕೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕವಾದ 15-10-1980 ರಿಂದ 31-05-2017 ರವರೆಗಿನ ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯದ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ ವೃಂದದ ನೌಕರರ ಅಂತಿಮ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.
- ಉಲ್ಲೇಖ 1 ಸಿವಿಲ್ ಅಪೀಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 2368/2011 ರ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಸರ್ವೋಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ದಿ: 09-02-2017ರ ತೀರ್ಪಿನ ಅನ್ವಯ.
- 2 ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂ: ಸಿಆಸುಇ/182/ಸೇನೆನಿ/2011 ದಿ: 06-05-2017.
- 3 ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ ಹಿಂಬರಹ ಸಂ: 52/ಸಿಬ್ಬಂದಿ-3/2016-17/45002 ದಿನಾಂಕ: 15-05-2017.
- 4 ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರರ ವೃಂದದ ನೌಕರ ವಲಯದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಜ್ಞಾಪನ ಸಂ: ಸಿಬ್ಬಂದಿ-1/177/ಪವ/2017 ದಿನಾಂಕ: 13-06-2017.
- 5 ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂದೇಶ ಸಂ: 52/ಸಿಬ್ಬಂದಿ-3/2016-17 (ಭಾಗ-2) ದಿನಾಂಕ: 22-07-2017.
- 6 ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆರವರ ಪತ್ರ ಸಂ: ಸಿಬ್ಬಂದಿ-1/166/ದಕ/2017 ದಿನಾಂಕ: 24-06-2017.
- 7 ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆರವರ ಪತ್ರ ಸಂ: ಸಿಬ್ಬಂದಿ(1)/307/2017 ದಿನಾಂಕ: 07-08-2017.
- 8 ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆರವರ ಪತ್ರ ಸಂ: ಸಿಬ್ಬಂದಿ(2)/14/2017 ದಿನಾಂಕ: 05-08-2017.
- 9 ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆರವರ ಪತ್ರ ಸಂ: ಸಿಬ್ಬಂದಿ-1/66/ಉಜಿ/2017 ದಿನಾಂಕ: 05-08-2017.

ಉಲ್ಲೇಖ-(1)&(2)ರ ಆದೇಶದಂತೆ ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯವು ಅಸ್ಥಿತ್ವಕ್ಕೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕವಾದ 15-10-1980 ರಿಂದ 31-05-2017 ರವರೆಗಿನ ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯದ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ ವೃಂದದ ನೌಕರರ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಸಾಮಾನ್ಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖ-(4)ರ ಜ್ಞಾಪನದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಈ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲಾಗಿದ್ದು, ಅವುಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಆಕ್ಷೇಪಣೆ	ಕೈಗೊಂಡ ಕ್ರಮ
1	ಶ್ರೀಮತಿ ಕೆ.ಐ. ಜಯಶ್ರೀ, ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ್ತಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಪೊಲೀಸ್ ಕಛೇರಿ, ಕಾರವಾರ ಇವರು ದಿನಾಂಕ: 08-06-2011 ರಂದು ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ್ತಿ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನೇಮಕಗೊಂಡು ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಳಗಾವಿಯಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ನಂತರ ಸ್ವಂತ ಕೋರಿಕೆ ಮತ್ತು ಸ್ವಂತ ಖರ್ಚಿನಲ್ಲಿ ಅಬಕಾರಿ ಮತ್ತು ಲಾಟರಿ ನಿಷೇಧದಳ, ಕಾರವಾರ ಜಿಲ್ಲೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಂಡು ದಿನಾಂಕ: 02-09-2011 ರಂದು ಜಿಲ್ಲಾ ಪೊಲೀಸ್ ಕಛೇರಿ, ಕಾರವಾರದಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ವರದಿ	ಸದ್ರಿಯವರ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅವರ ಹೆಸರನ್ನು ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂ: 28 ರಲ್ಲಿ ಸೇರ್ಪಡೆಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

<p>ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ನಂತರ ಅವರು ಸದ್ರಿ ದಳದಲ್ಲ ದಿನಾಂಕ: 30-06-2015ರ ವರೆಗೆ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದ್ರಿ ದಳವು ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದಂತೆ ದಿ: 29-05-2015 ರಂದು ರದ್ದಾದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಅವರನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಜಿಲ್ಲಾ ಪೊಲೀಸ್ ಕಛೇರಿಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಗೊಳಿಸಿದ್ದು, ಅವರು ಜಿಲ್ಲಾ ಪೊಲೀಸ್ ಕಛೇರಿ, ಕಾರವಾರದಲ್ಲ ದಿ: 01-07-2015 ರಂದು ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ತನ್ನ ಹೆಸರು ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಬಿಟ್ಟು ಹೋಗಿದ್ದು ಅದನ್ನು ಸೇರ್ಪಡೆಗೊಳಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.</p>	
---	--

ಮೇಲ್ಕಂಡಂತೆ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದ್ದು, ಉಲ್ಲೇಖ-(5)ರ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯದ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ ವೃಂದದ ನೌಕರರ ವಲಯದ ಅಂತಿಮ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಡಕ: ಅನುಬಂಧ-1

ಸಹಿಯಾಗಿದೆ/-

(ಪಿ. ಹರಿಶೇಖರನ್, ಐ.ಪಿ.ಎಸ್)

ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್,
ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ ಮಂಗಳೂರು.

ರಿಗೆ: ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿ:

1. ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ, ಉಡುಪಿ ಮತ್ತು ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ.
2. ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಪೊಲೀಸ್ ಗಣಕ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಅನುಬಂಧ-1 ನ್ನು ಪೊಲೀಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
3. ಡಿಜಿಪಿ, ಸಿಐಡಿ, ತರಬೇತಿ, ವಿಶೇಷ ಘಟಕಗಳು & ಆರ್ಥಿಕ ಅಪರಾಧಗಳು ಬೆಂಗಳೂರು.
4. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಡಿಜಿಪಿ, ಕೆಎಸ್‌ಆರ್‌ಪಿ/ಟಿಎಂ/ಆಂತರಿಕ ಭದ್ರತೆ/ಡಿಸಿಆರ್‌ಇ/ಅಪರಾಧ & ತಾಂತ್ರಿಕ ಸೇವೆಗಳು/ನೇಮಕಾತಿ ಮತ್ತು ತರಬೇತಿರವರುಗಳಿಗೆ.
5. ಪೊಲೀಸ್ ಆಯುಕ್ತರು, ಮಂಗಳೂರು ನಗರ, ಮೈಸೂರು ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ನಗರ ಮತ್ತು ಬೆಳಗಾವಿ ನಗರ ರವರುಗಳಿಗೆ.
6. ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ಘಟಕಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ.
7. ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕಕ್ಕೆ.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅಭಿನಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ: ಮಾನ್ಯ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರಿಗೆ ಉಲ್ಲೇಖ-(5)ರ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂದೇಶಕ್ಕೆ ಉತ್ತರವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ANNEXURE-1**FINAL GRADATION LIST OF TYPIST'S OF WESTERN RANGE, MANGALURU FOR THE PERIOD FROM 15-10-1980 TO 31-05-2017**

Sl No	Name	Unit/ District	Date of birth	Select List No/ CG/ other	Date of appointment	Belongs to SC/ ST	Remarks
1	Krishnaswamy .H	CHK	08-04-1941		23-09-1967		Promoted as senior typist & Rtd
2	Jyothi Kodani	UK	08-03-1946		28-08-1971		Promoted as senior typist & Rtd on 31-7-2003
3	Fernandes A.B	WR	05-09-1943		26-07-1971		Promoted as senior typist & Rtd on 30-9-2001
4	Lucy Brank	CHK	06-03-1958		21-05-1979		Promoted as senior typist on 28-12-2007.
5	Laxmidevi N	DK	25-03-1957	10/79	16-01-1980		Promoted as steno on 06-09-2007 & Rtd On 31-03-2017.
6	Manjappa	CHK	12-01-1955	12/79	06-03-1980		Working as FDA at DPO Shimoga & Rtd at Shimoga.
7	Manohar D	DK	01-03-1956	46/85	20-09-1985		Promoted as steno on 9-9-1998 & Rtd.
8	Chaya N Thalekar	UK	09-12-1968	CG	14-09-1987		Promoted as steno on 22-7-2002
9	Renukaksha Rao K	CHK	19-06-1965	13/88	29-12-1988		Expired.
10	Janhavi	WR	13-07-1960	27/88	22-12-1988		
11	Renuka	DK	10-06-1967	CG	20-04-1989	SC	Received on Transfer from C.O on Oct/1989 & Transfer to DPO D.K on 19-05-1999. Promoted as steno on 2-6-2004. Trd to Mandya.

SI No	Name	Unit/ District	Date of birth	Select List No/ CG/ other	Date of appointment	Belongs to SC/ ST	Remarks
12	Kamalaksha G Naik	UK	20-05-1958	55/85	28-11-1985 11-6-1990		Received on Transfer from SP Dharwad on 11-6-1990 Promoted as steno 9-9-1998
13	Sumangala D	Udupi	23-08-1962	9/88	26-12-1988 21-08-1997		Received on Transfer from SP Shimoga 21-08-1997
14	Nagendra G Gurav	UK	05-05-1964	CG	10-02-1989 10-09-1998		Received on transfer from SP Belgaum 10-09-1998
15	Nandini K R	CHK	25-06-1974	34/99	12-01-2000		
16	Deepak M Naik	UK	12-03-1976	KPSC	14-01-2000		Promoted as steno on 5-12-2009
17	Manjappa H C	CHK	22-06-1969		05-02-2003		Re-appointed under rural Quota & now working in other dept
18	Mangala M	CHK	02-07-1977		08-12-2003		Re-appointed under rural Quota.
19	Appasaheb urf Ajeet dada Nikam	Udupi	05-04-1985	KPSC 158.16	02-03-2009		Transferred to Belagavi Dist & relieved on 30-04-2016.
20	Poornima Sapalya	COP	03-12-1979	KPSC 147.74	09-04-2009		
21	Somesh K.G	CHK	15-12-1979	KPSC 138.10	02-05-2009		Trd. To DPO Hassan.
22	Vinod Kumar A Sanagundi	Udupi	26-05-1983	KPSC 146.44	04-05-2009	SC	Discharged from Service on 02-02-2012
23	Sunil Raj C.N	D.K	20-07-1985	KPSC 146.36	06-05-2009	SC	Promoted as Steno on 08-02-2017 & reported as Steno at COP Mangaluru on 10-02-2017.

SI No	Name	Unit/ District	Date of birth	Select List No/ CG/ other	Date of appointment	Belongs to SC/ ST	Remarks
24	Vinoda K	D.K	02-01-1984	KPSC 142.24	15-06-2009	SC	Promoted as Steno on 08-02-2017 & reported as Steno at DPO DK on 15-02-2017.
25	Mallappa Meti	U.K	01-02-1980	KPSC 141.64	19-05-2009		Trd to DPO Bagalakot on 03-08-2011.
26	Shankar Gopala	U.K	04-06-1981	KPSC	23-06-2009	SC	Trd to DPO Yadagiri on 26-06-2015.
27	Khaja Ladalesab	U.K	03-04-1972	KPSC 128.83	24-07-2009		Transferred to Raichur on 23-06-2012.
28	K.I. Jayashree	U.K	21-07-1965	KPSC	<u>06-08-2011</u> 02-09-2011		Received on transfer from COP DPO, Belagavi.
29	Lalitha	COP	12-06-1983	KPSC	<u>25-03-2011</u> 18-06-2012		Received on transfer from CO Bangalore on 18-06-2012.
30	Hema R Bandi	Udupi	04-08-1984	KPSC	<u>25-05-2009</u> 05-07-2012	SC	Received on transfer from COP Hubbli-Dharawad on 05-07-2012.
31	Geetha Laxmi	DK	11-07-1971	DR CG	02-03-2015		

Sd/-
(P. Harishekar, IPS)
Inspector General of Police,
Western Range, Mangalore.